

ŁUDOWY KLUB SPORTOWY
ZJEDNOCZENI RYCHWAŁ
62-570 RYCHWAŁ UL. SPORTOWA 34
NIP: 665-269-15-07, REGON: 311614939

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1



OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Rychwał			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Ciekawe i bezpieczne spędzanie wolnego czasu bez nałogów i uzależnień podczas zajęć sportowych z piłki nożnej i piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Rychwał.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.10.2017.	Data zakończenia	21.11.2017.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Łudowy Klub Sportowy Zjednoczeni Rychwał, osobowość prawna, Wpis do ewidencji klubów sportowych nr 98	
Adres: Łudowy Klub Sportowy: Zjednoczeni Rychwał ul. Sportowa 34 62-570 Rychwał NIP: 665 269 1507	
Adres do korespondencji: Piotr Kozanecki ul. Żurawin 20 62-570 Rychwał	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,	Piotr Kozanecki – Prezes tel.782 602 315 mail: piotr.kozanecki87@gmail.com Patrik Zimny – sekretarz tel. 722 164 921 mail: z.patrik93@gmail.com

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

numer faksu, adres strony internetowej)	
---	--

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zadanie publiczne będzie realizowane na potrzeby wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców z terenu gminy Rychwał. Realizacja zadania będzie miała na celu podnoszenie świadomości zdrowego spędzania czasu wolnego bez sięgania po używki lub inne środki psychotropowe. Planowane działania będą przeznaczane dla dzieci i młodzieży, a także dorosłych i zajęcia te staną się alternatywą spędzania czasu wolnego w formie aktywności fizycznej, bez sięgania po używki.

W ramach realizowanego zadania planowana jest organizacja zajęć sportowych w zakresie: piłki nożnej oraz piłki siatkowej. Odbiorcą zajęć będzie wspomniana wyżej grupa. W okresie od 21 października do 21 listopada br. zajęcia będą się odbywały na Stadionie Miejskim w Rychwale, na Kompleksie Boisk Sportowych Orlik oraz na terenie Hali Widowiskowo-Sportowej w Rychwale. Harmonogram zajęć będzie ustalony z uczestnikami zadania na pierwszych spotkaniach.

Zajęcia sportowe dla uczestników będą prowadzone w formie wolontariatu, przez dwóch trenerów LKS Zjednoczonych Rychwał. Zarówno zajęcia z piłki siatkowej, jak i treningi piłki nożnej będą prowadzone przez wykwalifikowanych trenerów.

Trenerzy w pracy z uczestnikami zadania będą korzystać z klubowego sprzętu sportowego takiego jak: piłki nożne, piłki siatkowe, siatki, pachołki, znaczniki i płotki.

Zdobyte umiejętności podczas treningów uczestnicy zadania będą mogli zaprezentować podczas wyjazdów poza teren gminy Rychwał na meczach, turniejach piłki siatkowej i piłki nożnej.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem zadania jest wyrobienie nawyku efektywnego spędzania czasu wolnego poprzez uczestnictwo w kulturze fizycznej. Zadanie pomoże w podnoszeniu świadomości dzieci i młodzieży, a także dorosłych, na temat współczesnych zagrożeń. Realizacja planowanych zajęć sportowych stanie się pozytywną zmianą w wizerunku młodego człowieka, podniesie świadomość o zagrożeniach i pobudzi pozytywny nawyk spędzania czasu wolnego w formie aktywności fizycznej. Poprawa wiedzy i umiejętności z zakresu techniki i taktyki piłki nożnej oraz piłki siatkowej. Zdobyte umiejętności podczas treningów uczestnicy zadania będą prezentowali podczas wyjazdów na mecze i turnieje piłki siatkowej i piłki nożnej. Uczestnicy zadania za trud włożony w treningi i reprezentowanie Gminy Rychwał zostaną nagrodzeni sprzętem sportowym. Sprzęt ten zapewne po zakończeniu zadania zachęci do dalszej pracy nad własnym ciałem i zdrowiem, pomoże doskonalić umiejętności i będzie motywacją do aktywności fizycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszty obsługi sędziowskiej.	213,00	213,00	0,00
2	Zakup sprzętu sportowego i odzieży sportowej	1200,00	1200,00	0,00
3	Koszty transportu	1500,00	1500,00	0,00
4.	Nagrody dla uczestników	487,00	487,00	0,00
4	Artykuły spożywcze dla uczestników i usł. gastr. (artykuły spożywcze i usługa gastronomiczna)	1600,00	1600,00	0,00
5	Wynagrodzenie kadry instruktorskiej	1000,00	0,00	1000,00
Koszty ogółem:		6000,00	5000,00	1000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

LUDOWY KLUB SPORTOWY
ZJEDNOCZENI RYCHWAŁ
62-570 RYCHWAŁ UL. SPORTOWA 34
NIP: 665-269-15-07, REGON: 311614939

ZJEDNOCZENI RYCHWAŁ
PREZES

Wzrostek
Piotr Kozanecki

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Patryk Limny

Data *11.10.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.